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Wilfa - Wilfa WK3B-2000 Rapids - Elkande

Elkande Rapids WK3B-2000 WilfaRAPIDS er en stilfuld elkedel, der er
designet til både at blive brugt til te og madlavning. Den står på en 360-
graders bundplade og har et skjult varmeelement, der opvarmer vandet
hurtigt, effektivt og lydløst. Kanden har et klart vindue med
niveaugraduering, så du nemt kan se den mængde, du ønsker at koge.
Effektivt og rummeligtMed RAPIDS-kedlen kan du koge meget vand på
samme tid, og med en effekt på 2000 W kan du koge dit vand hurtigt og
nemt. Den har en samlet kapacitet på 1,7 liter. Perfekt, hvis du koger pasta
eller kartoffelvand eller inviterer mange mennesker til te.Åbnes nemt ved et
tryk på en knapKanden åbnes nemt med et tryk og giver en stor åbning, så
det er nemt at fylde vand på.KalkfilterInde i kanden er der et kalkfilter, og
filteret kan fjernes for nem rengøring.Sikker og tryg brugTakket være den
automatiske sikkerhedsafbrydelse behøver du ikke at bekymre dig om, at
din kedel overopheder. Kogningen stopper, når temperaturen når 100
grader, eller hvis kedlen er tom.•Effekt Watt: 2000 W

• Volumen: 1,7 liter

• Vandniveausindikator: Ekstern

• Variabel temperatur: nej

• 360 graders tilslutnngsbase: Ja

Teknisk informationTeknisk informationTeknisk informationTeknisk information

VolumenVolumenVolumenVolumen 1,7 liter1,7 liter1,7 liter1,7 liter

Service & SupportService & SupportService & SupportService & Support 5 år5 år5 år5 år

360 graders tilslutnngsbase360 graders tilslutnngsbase360 graders tilslutnngsbase360 graders tilslutnngsbase JaJaJaJa

VarmeelementVarmeelementVarmeelementVarmeelement SkjultSkjultSkjultSkjult

Hold varm-funktionHold varm-funktionHold varm-funktionHold varm-funktion nejnejnejnej

Variabel temperaturVariabel temperaturVariabel temperaturVariabel temperatur nejnejnejnej

VandniveausindikatorVandniveausindikatorVandniveausindikatorVandniveausindikator EksternEksternEksternEkstern

MærkeMærkeMærkeMærke WilfaWilfaWilfaWilfa
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